
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Veveří ADM Kounicova 26, č.p.688 - 2.p denní místnost D+M nové kuchyně 

Objekt:
2023-000 - Brno Kounicova...

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 21. 2. 2023

Zadavatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 65 945,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 65 945,20 21,00% 13 848,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 79 793,69

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:_______________________ Razítko___________________ Datum a podpis:______________________________ Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Brno Veveří ADM Kounicova 26, č.p.688 - 2.p denní místnost D+M nové kuchyně

Objekt:
2023-000 - Brno Kounicova...

Místo: Datum:

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant: 
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

21. 2. 2023

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 945,20

H S V  - P ráce  a d o d á vky  H S V ...........

997 - Přesun sutě ...........

P S V  - P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ...........

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod ..............

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty ..............

766 - Konstrukce truhlářské ................

H Z S  - H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y . . . . ....... ....

V R N  - V e d le jš í ro zp o č to vé  ná k la dy ... ....... ....

VRN5 - Finanční náklady ..............

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Brno Veveří ADM Kounicova 26, č.p.688 - 2.p denní místnost D+M nové kuchyně

Objekt:
2023-000 - Brno Kounicova...

Místo: Datum: 21. 2. 2023

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 65 945,20

D H S V P ráce  a d o d á v k y  H S V ...........

D 997 Přesun sutě ...........

1 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní 
prostředek pro vodorovné přemístění ......... ............ ......... CS ÚRS 2022 01

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 
vodorovné přemístění

2 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly 
výšky do 6 m

......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
PP složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

přes 1 km
VV p ře p o č te n o  k o e fic ie n te m  m n o ž s tv í

VV  0 ,2 7 0 *2 0  .. . . .....

VV  _______________________S o u č e t_____________________________________________________________   . . . . .....

4 K 997013631
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního ......... ................ ........... CS ÚRS 2022 01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)

PP sm ěsného stavebního a dem oličního zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 17 09 04

D P S V P ráce  a d o d á v k y  P S V ..... ...........

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace ...........

5 K 721173723 Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací 
DN 50 m ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Potrubí z trub polyetylenových svařované připojovací DN 50

VV úprava připojovacího potrubí za kuchyňskou linkou
VV pro dřez
VV 2 .........
VV ______________ Součet_______________________________________   .........

6 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
odpadních výpustek DN 50 kus ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01
Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek 
DN 50
vyměření výpustku pro dřez
1 .........
Součet_____________________________________________________ .........
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený

7 K 998721101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

......... ............. ....... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v

objektech výšky do 6 m

PP

VV

VV

VV

D 722___________ Zdravotechnika - vnitřní vodovod_______________ ______ _________________________ ___________ ..............

8 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR 
svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m ........... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

p p  Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně 
PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4

VV úprava rozvodu SV pro dřezovou baterii a napojení ohřívače
VV 12 ........... 
VV Součet ...........

9 K 722179191 Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce 
malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

p p  Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce m alého rozsahu na 
PP zakázce do 20 m rozvodu

10 K 722190401 Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění 
výpustek do DN 25 kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25 

VV  dřez,zás. ohřívač
VV 1+2 ......... 
VV Součet .........

11 K 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního 
potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

p p  Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při 
opravách včetně vypuštění a napuštění

Strana 3 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 .........
VV Součet .........

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený
12 K 998722101 z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m
......... ............. ....... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného
PP materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v  objektech výšky do 

6 m

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty ..............

13 K 725530811 Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody 
přepadových do 12 l soubor ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž elektrických zásobníkových ohřívačů vody přepadových do 
12 l
demontáž stávajícího ohřívačeVV

VV 1 .........
VV Součet .........

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové
14 K 725532101 přepadové akumulační s pojistným ventilem závěsné 

svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)
soubor ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

VV

VV
VV

Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové akumulační 
s pojistným ventilem závěsné svislé objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)

montáž nového tlakového zás. ohřívače 
1
Součet

.........

.........

15 K 725590811
Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 
(demontovaných) hmot zařizovacích předmětů ......... ................ ....... CS ÚRS 2022 01
vodorovně do 100 m v objektech výšky do 6 m

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných (demontovaných) hmot 
zařizovacích předmětů vodorovně do 100 m v  objektech výšky do 6 m

16 K 725829111 Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 
1/2” kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
VV

VV

Baterie dřezové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2" 

1
Součet

.........

.........

17 M 55143181 baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s 
otáčivým ústím dl ramínka 265mm kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01
baterie dřezová páková stojánková do 1 otvoru s otáčivým ústím dl 
ramínka 265mm

18 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná ......... ............. ....... CS ÚRS 2022 01
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

D 766

Přesun hmot pro zařizovací předm ěty stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky do 6 m

Konstrukce truhlářské ................
19 \ M \R7668230 Kuchyňská linka set ......... .................. ................

PP

VV

VV

VV

Kuchyňská linka

Referenčí kus muže být nahrazen podobným stejně kvalitním
https://kuchyne-oresi.cz/cenove-priklady/kuchyne-dolti-
2400mm/
1
Součet

.........

.........

20 K 766811116
Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk 
na nožičky (včetně vyrovnání), šířky jednoho dílu přes kus ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01
600 do 1200 mm

VV

VV

VV

Montáž kuchyňských linek korpusu spodních skříněk na nožičky (včetně 
vyrovnání), šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm 
montáž spodních skříněk 
4
Součet

.........

.........

21 K 766811152
Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk 
šroubovaných na stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01
1200 mm

VV

VV

VV

Montáž kuchyňských linek korpusu horních skříněk šroubovaných na 
stěnu, šířky jednoho dílu přes 600 do 1200 mm 
montáž horních skříněk
3
Součet

.........

.........

22 K 766811213 Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, 
délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž kuchyňských linek pracovní desky bez výřezu, délky jednoho dílu 
přes 2000 do 4000 mm

23 M 76681230 kuchyňská pracovní deska m ......... ................ ..............
PP kuchyňská pracovní deska

VV
https://www.hornbach.cz/p/kuchynska-pracovni-deska-myriade- 
black-38x700x4100-mm/10445940/

VV 2,7 .........
VV Součet .........

24 K 766811221 Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 
ceně za vyřezání otvoru (včetně zaměření) kus ......... ............ ........... CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za vyřezání 
otvoru (včetně zaměření)

VV otvor pro dřez, varnou desku
VV 1+1 .........
VV Součet .........

25 K 766811222 Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 
ceně za usazení varné desky (včetně silikonu) kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP

PP

PP

PP

VV

PP

PP

Strana 4 z 6

https://kuchyne-oresi.cz/cenove-priklady/kuchyne-dolti-
https://www.hornbach.cz/p/kuchynska-pracovni-deska-myriade-black-38x700x4100-mm/10445940/
https://www.hornbach.cz/p/kuchynska-pracovni-deska-myriade-black-38x700x4100-mm/10445940/


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

p p  Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení 
varné desky (včetně silikonu)

26 K 766811223 Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k 
ceně za usazení dřezu (včetně silikonu) kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

p p  Montáž kuchyňských linek pracovní desky Příplatek k ceně za usazení 
PP  dřezu (včetně silikonu)
VV  u s a z e n í d ře z u
VV 1 ......... 

VV  S o u č e t .........

27 K 766811233 Montáž kuchyňských linek zádové desky bez výřezu, 
délky jednoho dílu přes 2000 do 4000 mm kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

p p  Montáž kuchyňských linek zádové desky bez výřezu, délky jednoho dílu 
přes 2000 do 4000 mm

28 M 60722266 deska dřevotřísková laminovaná dřevěný dekor 
2070x2800mm tl 12mm m2 ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

PP deska dřevotřísková lam inovaná dřevěný dekor 2070x2800mm tl 12mm

VV 0 ,6 *3 ,4  .. . . ..... 

VV  S o u č e t . . . . .....

29 K 766811255 Montáž kuchyňských linek poliček s vyvrtáním dírek 
spodních skříněk kus ......... ........... ......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž kuchyňských linek poliček s vyvrtáním  dírek spodních skříněk

30 K 766811256 Montáž kuchyňských linek poliček s vyvrtáním dírek 
horních skříněk kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž kuchyňských linek poliček s vyvrtáním  dírek horních skříněk

31 K 766811311 Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk 
plných kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž kuchyňských linek dvířek spodních skříněk plných

32 K 766811351 Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk 
plných kus ......... ........... .......... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž kuchyňských linek dvířek horních skříněk plných

33 K 766811411 Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních 
skříněk kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek spodních skříněk

34 K 766811412 Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních 
skříněk kus ......... ........... ........... CS ÚRS 2022 01

PP Montáž kuchyňských linek úchytů dvířek horních skříněk

35 | K 1766811461 | Montáž kuchyňských linek zásuvek výsuvů | kus . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  |CS ÚRS 2022 01
PP Montáž kuchyňských linek zásuvek výsuvů

36 M 55231082 dřez nerez s odkládací ploškou vestavný matný 
560x480mm kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP dřez nerez s odkládací ploškou vestavný m atný 560x480mm

37 M HLE.HL12640
Prostor šetřící zápachová uzávěrkaDN40x6/4" pro 
kuchyňské dřezy s kulovým kloubem na odtoku a 
pňpojkou pro pračku

kus ......... ............. ...........

p p  Prostor šetřící zápachová uzávěrkaDN40x6/4" pro kuchyňské dřezy s 
PP kulovým kloubem na odtoku a přípojkou pro pračku

38 K 766812830
Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo 
kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky 
přes 1500 do 1800 mm

kus ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

p p  Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk 
uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm 

VV d e m o n tá ž  s tá v a jíc í  k u c h y ň s k é  lin ky
VV 1 ......... 

VV  S o u č e t .........

39 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 
z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti 
PP přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky do 6 m

d  H Z S  H o d in o vé  z ú č to v a c í sa zb y  ..... ...........

40 K HZS2121 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních konstrukcí truhlář hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

p p  Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních konstrukcí 
PP truhlář
VV  p o m o c n é  p rá c e  p ři m o n tá ž i kuch . lin k y  

VV  in s ta la c e  b o č n íc h  d ílc ů  a  so k lu

VV 6  .. . . ..... 

VV S o u č e t . . . . .....

41 K HZS2211 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací instalatér hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

p p  Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
instalatér

VV  p o m o c n é  in s ta la té rs k é  p rá c e  p ři ú p ra v ě  ro z v o d ů

VV 6  .. . . ..... 

VV S o u č e t . . . . .....

42 K HZS2232 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění 
stavebních instalací elektrikář odborný hod ......... ............. .............. CS ÚRS 2022 01

p p  Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací 
PP elektrikář odborný
VV m o n tá ž  v a rn é  d e s k y

VV 2  .. . . ..... 

VV S o u č e t . . . . .....

43 M 54112300 deska elektrická sklokeramická 2 varné zóny 
300x510mm kus ......... ................ .............. CS ÚRS 2022 01

PP deska elektrická sklokeram ická 2 varné zóny 300x510mm

44 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické 
výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod ......... ............. ........... CS ÚRS 2022 01

p p  Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpom oci a pomocné
práce PSV pom ocný dělník PSV

VV ú k lid  po  in s ta la c i k u c h y ň s k é  lin k y  a  ro z v o d e c h  Z T I

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 2 .........
VV Součet .........

D V R N V e d le jš í ro zp o č to vé  n á k la d y ... ....... ....

D VRN5 Finanční náklady ..............

*LO 059002000 | Index dle rámcové smlouvy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ......... .............. CS ÚRS 2022 01
PP Ostatní finance

Strana 6 z 6


		2023-03-03T11:48:24+0000




